关于推报“全国优秀共青团干部”的公示

[bookmark: _GoBack]根据共青团中央《关于做好2025年全国五四红旗团委（团支部）、全国优秀共青团员、全国优秀共青团干部评选表彰工作的通知》及相关文件要求，经基层推荐、资格审查、综合评议等程序，拟推报我校刘赟同志为全国优秀共青团干部候选人。现将有关情况公示如下.公示时间2025年9月10日-9月15日（共5个工作日）。如对公示人选有异议，请于2025年9月15日下午5点前向校团委实名反馈。

联系单位：校团委
联系电话：0739--5300959
附：参评“全国优秀共青团干部”基本情况

共青团邵阳学院委员会
                                          2025年9月10日

参评“全国优秀共青团干部”基本情况

	序号
	姓名
	性别
	民族
	政治
面貌
	出生
年月
	身份证号
	联系
电话
	工作单位
	职务
	职级
	支撑性荣誉情况
（1-3项，应在近5年获得过省级或者地市级相关荣誉。相关荣誉以政治类荣誉为主，比如省级五四奖章、两红两优、全国或省级优秀青年志愿者、省级三好学生、优秀毕业生、省、市级其他部门表彰的综合类荣誉。不包括才艺类、竞赛类荣誉、各级各类高等学校、企业和省、市直属团组织、行业团工委等授予的荣誉）
	团干部
类型
	担任团
干部年限
（单位：年）
	所属类别

	1
	刘赟
	女
	汉
	中共
党员
	1982.12
	43052119821218002X
	15773989005
	邵阳
学院
	团委
书记
	正处级

1.2020年12月 被中共湖南省委教育工委党校授予湖南省高等学校第126期处级干部培训班“优秀学员”；
2.2021年4月 被共青团邵阳市委授予“优秀共青团干部”；
3.2022年4月被邵阳市评委“2022年度无偿献血工作先进个人”；
4.2022年6月 被共青团湖南省委授予“优秀共青团干部”
5.2023年12月 被邵阳市政协授予邵阳市“十佳政协委员”；
6.2024年3月被邵阳学院授予工作“嘉奖”；
7.2024年9月被中共湖南省委党校评为“优秀学员”；
8.2024.12，第十四届“挑战杯”秦创原中国大学生计划竞赛中获团中央感谢信点名表扬；
9.2025年8月被团省委评为第十六届“挑战杯”湖南省大学生课外学术科技作品竞赛“优秀工作者”。

	专职
	20
	普通高等学校